convienen en agregar al presente pedido, el anexo único que contiene el anexo técnico, 
propuesta técnica y propuesta económica. 

2020 I 

Segunda.- Monto. 
"LAS PARTES" convienen y aceptan que el importe total del servicio contratado será por 
la cantidad de $3 '197,668.80 (Tres millones ciento noventa y siete mil seiscientos 
sesenta y ocho pesos 80/100 M.N.) que incluye el Impuesto al Valor Agregado, que se 
cubrirá contra entrega del servicio contratado como se detalla en el anexo único. 

Así mismo convienen "LAS PARTES" que por ninguna circunstancia el precio pactado 
variará durante la vigencia del presente pedido.

[...]

VALOR FACTURA O VALOR COMERCIAL O VALOR CONVENIDO, POR LO TANTO, EL PROVEEDOR SE 
COMPROMETE A PAGAR CONFORME A LO QUE SE ESTABLECE EN LA CLÁUSULA s�. SUMAS ASEGURADAS Y 
BASES DE !NDEMNli.ACIÓN. 

PARA LAS PLAZAS COMUNITARIAS MÓVILES SE ESTABLECE UN VALOR CONVENIDO DE $340,000.00 
(TRESCIENTOS CUARENTA MIL PESOS 000/100 M.N.), MÁS $224,400.00 (DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL 
PESOS 00/100 M.N.) PARA EQUIPO ESPECIAL, MEJORAS Y ADAPTACIONES. 

1.2. DEDUCIBLE 
QUEDA ENTENDIDO Y CONVENIDO QUE, EN TODO Y CADA S!NIESTRO INDEMNIZABLE, PARA EXIGIR EL 
CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES A CARGO DEL PROVEEDOR "EL ASEGURADO" DEBERÁ

[...]

CERCANO CON UN LiMffE MÁXIMO DE $3,000.00 (TRES MIL PESOS 00/100 M.N.) POR EVENTO, MÁXIMO 
DOS EVENTOS POR AÑO. 

EL PROVEEDOR SÓLO RESPONDERÁ POR LOS GASTOS EROGADOS EN EL TRASLADO DEL CAMIÓN DE MÁS 
DE 31/2 TONELADAS Y/0 TRACTOCAMIONES Y/O AUTOBUSES AL TALLER AUTORIZADO MÁS CERCANO CON 
UN LiMITE MÁXIMO DE $6,500.00 (SEIS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.), POR EVENTO, MÁXIMO DOS 
EVENTOS POR AÑO. 

EL SERVICIO SE OTORGARÁ: 

► PARA LOS RESIDENTES PERMANENTES EN LA CIUDAD DE MÉXICO. HASTA 150 KILÓMETROS DE 
DISTANCIA DEL CENTRO DE LA CIUDAD (ZÓCALO). ► PARA LOS RESIDENTES PERMANENTES DE LAS CIUDADES DEL INTERIOR DE LA REPÚBLICA